

De är nominerade på den stora galan i mars

VETLANDA Kjell-Egon Strandh från Bäckaby sitter i styrelsen för Länsbyggerådet Jönköpings län som i våras anordnade landsbygdsriksdagen i Jönköpings län.

Nu är det nationella eventet nominerat till Årets mötes- och evenemangspris som ska delas ut vid Jönköpingsgalan i mars.

Snart är det dags för den glittrande Jönköpingsgalan då personer, företag och organisationer prisas för att de gjort något alldeles extra i länet. Vid en träff inför galan blev de 30 nominerade bjudna på frukost förra torsdagen och därefter offentliggjordes de.

I flera av kategorierna är Vetlandarelaterade företag och personer representerade. I kategorin Årets turismpris, som delas ut av Smålands turism, är Sandra och Mattias Sälleteg med sin satsning Trakt forest hotel nominerade. I en annan kategori, Årets idrottsprestation som delas ut av Jnytt, är Vetlandabördiga Klara Thormalm nominerad för sina insatser i simsporten med Jönköpings simsällskap som hemmaklubb.

En förväntansfull deltagare som undrar om han och länsbyggerådet kommer vinna priset Årets mötes- och evenemangspris är Kjell-Egon Strandh från Bäckaby.

Han sitter i styrelsen för länsbyggerådet i Jönköpings län som anordnade landsbygdsriksdagen – Hela Sverige skall leva här i Jönköpings län den 20–22 maj förra året.

Förra veckan åkte Kjell-Egon Strandh till galaträffen i Jönköping då alla nominerade offentliggjordes, pre-

senterades och fotograferades.

Det var Kjell-Egon Strandh och Länsbyggerådets ordförande Siv Lindén som representerade rådet under galaträffen.

– Det var ett intensivt frukostmöte då alla nominerade träffades och mycket skulle hända på kort tid, berättar Kjell-Egon Strandh.

På en timme skulle 10 kategorier med tre nominerade i varje kategori presenteras.

– Jag hade hoppats på att få prata lite positivt om landsbygden men jag fick bara en enda fråga. De undrade vad jag kände efter att vi genomfört landsbygdsriksdagen och jag svarade bara att jag var glad att det gick bra, säger Kjell-Egon Strandh.

Folkrorelsen Hela Sverige ska leva verkar för en en balans mellan stad och land. Att alla ska ha samma förutsättningar, oavsett var man bor.

Om detta hade Kjell-Egon Strandh förberett sig på att berätta om under galaträffen, men så blev det inte.

– Träffen var väldigt stressig. Man fick inte många sekunder på att berätta om sitt evenemang.

Nu ska juryn fatta sitt beslut och Kjell-Egon Strandh tror att landsbygdsriksdagen har goda chanser att vinna.

– När vi hörde de andra nominerade prata om vad de gjort så tyckte vi att vårt arrangemang var mycket större. Vi siktar på att vinna, säger Kjell-Olof Strandh.

Tv-profilen och komikern Sofia Dalén, från Jönköping, leder Jönköpingsgalan 2023 som arrangeras 25 mars.



Text
Mickan Thor
0383 75 50 63
mickan.thor@bonniernews.se



Det var en stolt trio, Pär-Olof Högstedt, Cecilia Hjort Athler och Elin Bexell bjöd in delegater i Landsbygdsriksdagen upp-täckta pärlor på landsbygden i Vetlanda kommun.

FOTO: MICKAN THOR



I kategorin Årets turismpris, som delas ut av Smålands turism, är Mattias och Sandra Sälleteg med sin satsning Trakt forest hotel nominerade.

FOTO: ARIANA CARLEN



Siv Lindén, ordförande i Länsbyggerådet Hela Sverige ska leva Jönköping, och styrelsemedlemmen Kjell-Egon Strandh representerar Länsbyggerådet.



Kjell-Egon Strandh.

FOTO: PRIVAT

HÄR ÄR DE NOMINERADE

Årets Marknadsförare – Guldstickan

Maria Göransdotter Marklund, Linda Pålsson, Clara Ericsson & Lena Larking – Årets Unga Ledande Kvinna Charlotta Malmberg – Pinnedwood Johan Freijld & Martin Unander – HV71

Årets Brobyggare

Delas ut av Jönköping University Agnetha Bartoll – Folkvandvärden, Region Jönköpings Län

Andreas Rangert – Husqvarna Owen Southgate – NYSA

Årets Digitala Ledare

Delas ut av Poolia Carl Andersson – Atea Sigfrid Antonsson – Ludvig & Co Alexander Morad – Bright Mind Agency

Årets Goda Kraft

Delas ut av Jönköping Energi Michaela Andersson – Engagerad lärare och

kontaktfamilj Birger Lundell – Eldsjäl inom föreningslivet Petra Stenqvist, Lisa Liv & Charlotte Persson – Änglar mot cancer

Årets Idrottsprestation

Delas ut av Jnytt Victor Johansson – Jönköping Simsällskap Viljo Petersson Dahl & Mats-Ola Engborg – Jönköping Curling Club Klara Thormalm – Jönköping Simsällskap

Årets Initiativ

Delas ut av Jönköping Kommun Magdalena Bergvall & Peter Greus – Stora Enso Åsa Nordgren Ronder & Ljusblå Fridén Kitanovic – FläktGroup Daniel Lundby & Jonas Knutsson – Elgiganten Logistik

Årets Turismpris

Delas ut av Smålands Turism Gustav Kalogirou – Elite Stora Hotellet Jönköping

Louise Söderlund – Isaberg Mountain Resort Sandra & Mattias Sälleteg – Trakt Forest Hotel

Årets Hållbara omställning

Delas ut av Husqvarna Martin Drobeno – Arla Foods Fredrik Målberg & Joakim Björklund – Carlfors Bruk Cecilia Löf – Atteviks

Årets Innovation

Delas ut av Science Park Lars Birging, Andreas Nordh & Håkan Wahlgren –

Zigrig AB Philip Alm & David Bacelj – Norditech AB Emil Falk – WindowGlass Recycling Sweden AB

Årets Mötes- och evenemangspris

Siv Lindén & Kjell-Egon Strandh – Landsbygdsriksdagen – Hela Sverige skall leva Jönköping Mattias Thorell & Linnéa Agnell – Boule-SM Linda Bergqvist & Carla G Machado – Jönköpings University